
UCHWAŁA NR XXIV/252/20 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt. 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 217 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649  

i z 2020 r.  poz. 1175) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.W uchwale budżetowej Gminy Góra na rok 2020 nr XV/129/19 z dnia 20 grudnia 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§8. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie, -  6 223 659,94 zł 

który zostanie sfinansowany: 

 1) zaciągniętymi na rynku krajowym kredytami i pożyczkami -  4 207 889,69 zł 

 2) wolnymi środkami pochodzącymi z roku 2019   -  2 015 770,25 zł 

 

2. Przychody budżetu ustala się w kwocie - 11 210 959,94 zł 

w tym przychody z:  

 1) wolnych środków pochodzących z roku 2019  - 5 015 770,25 zł 

 2) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym z przeznaczeniem na pokrycie deficytu  

oraz rozchodów w wysokości -  6 195 189,69 zł 

 

 

3. Rozchody budżetu ustala się w kwocie  -  4 987 300,00 zł 

które zostaną sfinansowane:  

 1) przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 1 987 300,00 zł 

2) wolnymi środkami pochodzącymi z roku 2019 - 3 000 000,00 zł”. 

 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych  

kredytów i pożyczek w kwocie - 11 195 189,69 zł 

z tego na: 

 1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu - 5 000 000,00 zł 

 2) finansowanie planowanego deficytu budżetu - 4 207 889,69 zł 

 3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 

      i kredytów - 1 987 300,00 zł”. 

 



3) W załączniku nr 1 – „Plan dochodów bieżących budżetu Gminy Góra na rok 2020” oraz 

w załączniku nr 2 – „Plan dochodów majątkowych budżetu Gminy Góra na rok 2020” 

dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 3 – „Plan wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2020 - podział na grupy 

wydatków wynikających z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w 

sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych” oraz w załączniku nr 4 – „Plan 

wydatków Gminy Góra na rok 2020 - podział na grupy wydatków wynikających z ustawy 

o finansach publicznych” dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

5) Załącznik Nr 5 „Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2020” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik Nr 11 „Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 10 „Planowane dotacje udzielone z budżetu  jednostki samorządu 

terytorialnego na rok 2020” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na rok 2020” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2020 wynosi: 

 

1) dochody budżetu – razem 111 166 982,75 zł 

 a) dochody bieżące 101 892 684,06 zł 

 b) dochody majątkowe 9 274 298,69 zł 

2) wydatki  budżetu – razem 117 390 642,69 zł 

 a) wydatki bieżące 101 138 696,73 zł 

 b) wydatki majątkowe 16 251 945,96 zł 

3) deficyt budżetu 6 223 659,94 zł 

4) przychody budżetu 11 210 959,94 zł 

5) rozchody budżetu 4 987 300,00 zł 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/252/20 Rady Miejskiej Góry z dnia 29 października 2020 r. 
Zmiana w planie dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2020  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010      Rolnictwo i łowiectwo  898 214,62  385 199,66  1 283 414,28  

  01095    Pozostała działalność  886 214,62  385 199,66  1 271 414,28  

  

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

886 214,62  385 199,66  1 271 414,28  

600      Transport i łączność  5 613 409,63  0,00  5 613 409,63  

  60016    Drogi publiczne gminne  2 647 372,63  0,00  2 647 372,63  

  

6290  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków  
powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

0,00  1 623 185,00  1 623 185,00  

  

6350  

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych  

1 623 185,00  -1 623 185,00  0,00  

801      Oświata i wychowanie  1 339 374,02  11 350,00  1 350 724,02  

  80101    Szkoły podstawowe  210 800,00  6 516,00  217 316,00  

  
0920  Wpływy z pozostałych odsetek  4 300,00  -700,00  3 600,00  

  
0970  Wpływy z różnych dochodów  2 200,00  3 216,00  5 416,00  

  

2703  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków  
powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

0,00  4 000,00  4 000,00  



80153  
  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych  

168 805,34  4 834,00  173 639,34  

  
0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  4 834,00  4 834,00  

852      Pomoc społeczna  4 550 238,20  -36 110,00  4 514 128,20  

  85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  302 421,00  -36 110,00  266 311,00  

  
2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)  

61 110,00  -36 110,00  25 000,00  

854      Edukacyjna opieka wychowawcza  257 437,00  -780,00  256 657,00  

  85415    Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  257 437,00  -780,00  256 657,00  

  

  

  

2040  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych  

6 010,00  -780,00  5 230,00  

 Razem:  110 807 323,09  359 659,66  111 166 982,75  

  



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/252/20 Rady Miejskiej Góry z dnia 29 października 2020 r. 

Zmiana plany wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2020 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 965 614,62 385 199,66 1 350 814,28 

 01095  Pozostała działalność 886 214,62 385 199,66 1 271 414,28 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 886 214,62 385 199,66 1 271 414,28 

600   Transport i łączność 10 799 058,86 48 800,00 10 847 858,86 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 461 897,77 48 800,00 6 510 697,77 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 014 966,98 8 800,00 1 023 766,98 

 1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 4 348 351,13 40 000,00 4 388 351,13 

750   Administracja publiczna 7 913 471,24 16 700,00 7 930 171,24 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 230 207,24 16 700,00 7 246 907,24 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 575 507,24 16 700,00 1 592 207,24 

758   Różne rozliczenia 1 750 625,00 -186 500,00 1 564 125,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 750 625,00 -186 500,00 564 125,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 750 625,00 -186 500,00 564 125,00 

801   Oświata i wychowanie 28 130 246,34 172 069,99 28 302 316,33 

 80101  Szkoły podstawowe 17 782 373,50 168 000,00 17 950 373,50 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 094 437,50 3 000,00 2 097 437,50 



 

 

1103 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z realizacją programów finansowanych 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy 
(art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 4 000,00 4 000,00 

 1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 238 100,00 5 000,00 243 100,00 

 1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 15 191 436,00 156 000,00 15 347 436,00 

80104  Przedszkola  5 860 439,50 13 000,00 5 873 439,50 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 787 035,50 13 000,00 800 035,50 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 016 353,00 -13 000,00 1 003 353,00 

 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 914 900,00 -13 000,00 901 900,00 

80150 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
1 434 751,00 4 000,00 1 438 751,00 

 1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 27 522,00 500,00 28 022,00 

 1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 1 339 973,00 3 500,00 1 343 473,00 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
171 439,34 69,99 171 509,33 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 171 439,34 69,99 171 509,33 

851   Ochrona zdrowia 629 353,83 0,00 629 353,83 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 600 953,83 0,00 600 953,83 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 95 200,00 -30 000,00 65 200,00 

 1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 355 353,83 30 000,00 385 353,83 



 

852   Pomoc społeczna 9 213 888,20 -36 110,00 9 177 778,20 

 85202  Domy pomocy społecznej 750 050,00 70 000,00 820 050,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 750 050,00 70 000,00 820 050,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 755 550,00 -100 000,00 1 655 550,00 

 1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 1 740 000,00 -100 000,00 1 640 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 776 223,00 30 000,00 1 806 223,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 246 045,00 30 000,00 276 045,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 328 471,00 -36 110,00 1 292 361,00 

 1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 1 277 442,00 -36 110,00 1 241 332,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 205 535,00 17 720,00 1 223 255,00 

 85401  Świetlice szkolne 853 346,00 18 500,00 871 846,00 

 1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 19 312,00 200,00 19 512,00 

 1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 793 177,00 18 300,00 811 477,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 327 437,00 -780,00 326 657,00 

 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 327 437,00 -780,00 326 657,00 

855   Rodzina 36 285 930,00 50 000,00 36 335 930,00 

 85508  Rodziny zastępcze 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 300 000,00 50 000,00 350 000,00 



 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 087 402,44 1 100,00 9 088 502,44 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 910 000,00 5 000,00 1 915 000,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 500 000,00 57 000,00 557 000,00 

 1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 100 000,00 -52 000,00 48 000,00 

90095  Pozostała działalność 699 469,13 -3 900,00 695 569,13 

 1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 368 143,50 1 100,00 369 243,50 

 1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 754 704,98 -11 100,00 2 743 604,98 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 634 260,91 -11 100,00 1 623 160,91 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 305 697,07 19 900,00 325 597,07 

 1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 50 895,00 -10 000,00 40 895,00 

 1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 323 918,84 -21 000,00 302 918,84 

926   Kultura fizyczna 3 201 695,00 -160 000,00 3 041 695,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 791 145,00 -160 000,00 2 631 145,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 215 856,00 12 200,00 1 228 056,00 

 1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

 1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 1 561 289,00 -185 000,00 1 376 289,00 

 1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 11 000,00 11 300,00 22 300,00 

Razem: 117 092 763,04 297 879,65 117 390 642,69 



Dział Rozdział
Grupa 

paragrafów

1. 600 60013 1600 Budowa ścieżki rowerowo-pieszej do Kłody Górowskiej w pasie drogi wojewódzkiej nr 324 800 000,00 2017-2020

2. 600 60013 1600 Poprawa stanu nawierzchni chodnika w pasie drogi wojewódzkiej nr 324 w m. Jastrzębia – etap II 595 924,00 2020

3. 601 60013 1600 Przebudowa przejść dla pieszych przy ul. Podwale w m. Góra 187 500,00 112 210,00 4) 2020

4. 601 60013 1600 Przebudowa skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 323 i nr 324 w m. Góra 2 605 865,00 2 555 865,00 1) 2018-2020

5. 600 60016 1600 Budowa ścieżki rowerowo-pieszej  Góra-Sławęcice 20 000,00 2020-2021

6. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni drogi i budowa chodnika w m. Chróścina 18 000,00 2018-2021

1600 8 522,18

1601 862 687,63

1602 228 322,03

8. 600 60016 1600 Budowa drogi łączącej Al. Jagiellonów z Osiedlem Kazimierza Wielkiego 285 000,00 2020

9. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni ul. Żeromskiego w m. Góra 22 000,00 2020-2021

10. 600 60016 1600 Uzbrojenie terenu – osiedle LIPOWA - ul. Chabrowa w m. Góra 747 509,00 2020

11. 600 60016 1600 Zabudowa rowu gminnego i wykonanie zjazdów na posesje m. Zawieścice - FS 23 321,00 2020

12. 600 60016 1600 Poprawa stanu nawierzchni jezdni i chodników ul. J. Korczaka w m. Góra 20 000,00 2020

13. 600 60016 1600 Utwardzenie placu gminnego w m. Kłoda Górowska 184 000,00 2020

14. 600 60016 1600 Budowa chodnika w m. Czernina Dolna i Czernina - FS 24 629,86 2020

15. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Rogów Górowski 46 740,00 2020

16. 600 60016 1600 Utwardzenie i odwodnienie placu przy garażach ul. Dąbrówki w m. Góra 1 273 000,00 2018-2020

17. 600 60016 1600 Budowa chodnika ul. Sportowa w m. Czernina 20 000,00 2020

18. 600 60016 1600 Budowa drogi łączącej ul. Przemysława II z ul. Dąbrówki w m. Góra 300 000,00 2019-2020

2018-2020862 687,637. 2)Wymiana nawierzchni drogi i chodników ul. Piłsudskiego w m. Góra

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2020

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 

XXIV/252/20 Rady Miejskiej Góry z 

dnia 29 października 2020 r.

rok rozpocz.  / 

zakończ.

Klasyfikacja budżetowa

Lp. Nazwa i cel zadania

Wysokość wydatków 

ujętych w budżecie na 

rok 2020

Środki do 

pozyskania*

60016600



19. 600 60016 1600 Przebudowa drogi gminnej w m. Osetno Małe przysiółek Kietlów - FS (FS - 11 151,46 zł) 21 499,09 2020

20. 600 60016 1600 Przebudowa drogi prowadzącej z Czerniny do m. Kaczkowo 44 000,00 2020

21. 600 60016 1600 Budowa chodnika ul. Cisowa w m. Góra 57 000,00 2020

22. 600 60016 1600 Przebudowa dróg w m. Borszyn Mały i Borszyn Wielki 5 000,00 2020-2021

23. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni dróg gminnych w m. Czernina 20 000,00 2020

24. 600 60016 1600 Poprawa stanu nawierzchni chodnika przy ul. Zielonej w m. Góra 70 000,00 2020

25. 600 60016 1600 Budowa ciągu pieszego prowadzącego na cmentarz parafialny w Górze przy ul. Zielonej 10 000,00 2020-2021

26. 600 60016 1600 Zakup i montaż wiat przystankowych 20 000,00 2020

27. 600 60016 1600 Zakup i montaż 2 szt parkometrów 40 000,00 2020

28. 600 60016 1600 Przebudowa drogi wraz z budową chodnika w m. Glinka 20 000,00 2020

29. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Czernina Dolna i Czernina 31 000,00 2020

30. 600 60016 1600 Budowa drogi w m. Ułanka 30 000,00 2020

31. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Witoszyce 11 870,00 2020

32. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni drogi i chodników ul. Kochanowskiego i Bohaterów Westerplatte w m. Góra 955 260,00 2020

33. 600 60016 1600 Wymiana nawierzchni drogi i chodników ul. Mickiewicza w m. Góra 20 000,00 2020

34. 600 60016 1600
Przebudowa dróg w zakresie wymiany nawierzchni jezdni i chodników ul. Iwaszkiewicza, Matejki, 

Chopina, Dunikowskiego, Mała i Dąbrowskiego w m. Góra
10 000,00 2020-2021

35. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Stara Góra 10 000,00 2020-2022

36. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Bronów 10 000,00 2020-2021

37. 600 60016 1600 Przebudowa drogi w m. Wierzowice Wielkie 10 000,00 2020-2021

38. 700 70005 1600
Wymiana instalacji elektrycznej, pionów wod-kan, malowanie klatki schodowej w budynku przy ul. 

Narutowicza 1 w m. Czernina
40 000,00 2020

39. 700 70005 1600 Wykup gruntów pod inwestycje 240 000,00 2020

40. 700 70005 1600 Poprawa stanu technicznego budynku mieszkalnego przy ul. Tylnej 10 w m. Góra 40 000,00 2020

41. 750 75023 1600 Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby UMiG w Górze 7 600,00 2020

42. 750 75023 1600 Zakup kserokopiarki na potrzeby UMiG w Górze 14 000,00 2020



43. 750 75023 1600 Wykonanie elewacji budynku UMiG w Górze 250 000,00 2020

44. 750 75023 1600 Zakup samochodu służbowego na potrzeby UMiG w Górze 130 900,00 2020

45. 801 80101 1600 Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej im. J. Korczaka w Ślubowie 10 000,00 2020

46. 801 80101 1600
Wymiana pokrycia dachowego Zespołu Szkolno – Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w 

Glince
30 000,00 2020

47. 801 80101 1600
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy Zespole Szkolno–Przedszkolnym z Oddziałami 

Integracyjnymi w Glince
33 000,00 2020

48. 801 80104 1600 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw przy przedszkolu w m. Stara Góra - FS (FS - 9.500 zł) 11 500,00 2020

49. 801 80104 1600 Przebudowa budynku Przedszkola Publicznego nr 3 w Górze 10 000,00 2020-2021

851 85154 1600 375 353,83

1600 1 019 200,00

1601 76 865,00

1602 43 935,00

51. 851 85154 1600
Budowa toru rowerowego - PUMPTRACK w związku z prowadzeniem zajęć dla dzieci z rodzin 

dysfunkcyjnych
10 000,00 2020-2021

1600 12 207,90

1601 944 027,94

1602 163 764,16

53. 900 90001 1600 Budowa sieci wod-kan przy ul. Rumiankowej w m. Góra 190 000,00 2020

54. 900 90002 1600 Zakup Miejskiego Punktu Elektroodpadów 20 000,00 2020

55. 900 90015 1600 Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Lipowa w m. Góra 202 000,00 2019-2020

56. 900 90015 1600 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Góra - instalacja oświetlenia przejść dla pieszych 130 000,00 2020

57. 900 90015 1600
Modernizacja oświetlenia dróg w Gminie Góra w celu wykonania energooszczędnego oświetlenia 

dróg i ulic
50 000,00 2020-2021

58. 900 90015 1600 Zakup i montaż lamp solarowych 128 000,00 2020

59. 900 90095 1600 Zakup i montaż urządzeń siłowni napowietrznej w m. Sułków - FS 13 000,00 2020

60. 900 90095 1600 Strefa aktywnego wypoczynku wsi Bronów i Borszyn Mały 80 000,00 2020

61. 900 90095 1600 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. T.Kościuszki w m. Góra 7 000,00 2020

62. 900 90095 1600 Doposażenie placu zabaw przy ul. Piastów w m. Góra 14 300,00 2020

63. 900 90095 1600 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w m. Czernina 26 647,00 2020

2020

3)

2019-2020
63003

76 865,00

Budowa wraz z rozbudową kanalizacji deszczowej przy ul. Dąbrówki oraz budowa kanalizacji 

deszczowej przy ul. Chabrowej i Liliowej w m. Góra
944 027,9490001

630

5)900

50.
Zagospodarowanie strefy wypoczynku - park i zbiornik wodny przy ul. Sportowej - Mickiewicza w 

Górze

52.



64. 900 90095 1600 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w m. Włodków Dolny - FS 5 986,24 2020

65. 900 90095 1600 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w m. Ryczeń - FS 7 000,00 2020

66. 900 90095 1600 Zakup i montaż urządzeń siłowni napowietrznej w m. Witoszyce - FS 20 697,50 2020

67. 900 90095 1600 Zagospodarowanie terenu siłowni napowietrznej w m. Witoszyce (FS - 2.828,96 zł) 22 828,96 2020

68. 900 90095 1600 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w m. Gola Górowska (FS - 8.100 zł) 23 268,00 2020

69. 900 90095 1600 Budowa placu zabaw w m. Chróścina - FS 12 760,00 2020

70. 900 90095 1600 Zakup i montaż urządzeń siłowni napowietrznej w m. Bronów - FS 7 000,00 2020

71. 900 90095 1600
Zakup i montaż urządzeń siłowni napowietrznej oraz urządzeń placu zabaw w m. Brzeżany (FS-

755,80 zł)
65 755,80 2020

72. 900 90095 1600 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na pl. Chrobrego w m. Góra 63 000,00 2020

73. 921 92109 1600 Zakup i montaż zbiornika bezodpływowego na potrzeby świetlicy wiejskiej w m. Ślubów - FS 11 320,00 2020

74. 921 92109 1600 Zakup traktorka ogrodowego na potrzeby sołectwa Szedziec - FS 10 000,00 2020

75. 921 92109 1600 Poprawa stanu technicznego budynku świetlicy wiejskiej w  m. Osetno - FS 20 877,14 2020

76. 921 92109 1600 Poprawa stanu technicznego budynku świetlicy wiejskiej w m. Ligota (FS-11.783,71 zł) 36 783,71 2020

77. 921 92109 1600 Poprawa stanu technicznego budynku świetlicy wiejskiej w m. Kłoda Górowska - FS 15 375,00 2020

78. 921 92109 1600 Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Jastrzębia - FS (FS- 10.000 zł) 22 500,00 2020

79. 921 92109 1600 Przebudowa pomieszczeń  świetlicy wiejskiej w m. Sułków 26 000,00 2020



80. 921 92109 1600 Poprawa stanu technicznego budynku świetlicy wiejskiej w m. Czernina Górna - FS 13 057,58 2020

81. 921 92109 1600 Budowa budynku gospodarczego w m. Strumyk 10 000,00 2018-2021

82. 921 92109 1600
Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Grabowno - wymiana konstrukcji, pokrycia dachu oraz stropu 

w części sanitarno-kuchennej świetlicy (FS-7.500 zł)
87 500,00 2020

83. 921 92109 1600
Poprawa warunków technicznych pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w m. Stara 

Góra - FS
9 505,41 2020

84. 921 92109 1600 Wymiana pokrycia dachowego świetlicy wiejskiej w m. Szedziec 40 000,00 2020

85. 921 92120 1600 Przebudowa dawnych murów obronnych w m. Góra 50 000,00 2020

86. 926 92601 1600 Zakup i montaż trybun na boisku sportowym w m. Czernina - FS 25 000,00 2020

87. 926 92604 1600 Rozbudowa monitoringu krytej pływalni "Dolnośląski Delfinek" wraz z kręgielnią 11 300,00 2020

88. 926 92604 1600 Budowa krytej pływalni "Dolnośląski Delfinek" przy Gimnazjum nr 1 w Górze wraz z kręgielnią 11 000,00 2020

14 620 465,96

* -

1) -

2) -

3) -

4) -

5) -

środki możliwe do pozyskania w przypadku zabezpieczenia pełnej kwoty niezbędnej do wykonannia zadania.

dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, oś priorytetowa 4 Środowisko i zasoby, Działanie 4.5 Bezpieczeństwo, Poddziałanie 

4.5.1 Bezpieczeństwo 

dofinansowanie w ramach LGD "UJŚCIE BARYCZY" Poddziałanie 19.2 ,,Wsparcie na wdrażanie operacji  w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" 

objętego  PROW na lata 2014-2020 w zakresie rozwoju niekomercyjnej infrastruktury turystycznej  lub rekreacyjnej 

dotacja celowa w formie pomocy finansowej z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego

4 551 655,57OGÓŁEM

dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 - Działanie nr 6.3 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów, Poddziałanie 

6.3.1 

dotacja celowa w formie pomocy finansowej z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego



 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr XXIV/252/20   
Rady Miejskiej Góry z dnia 29 października 2020 r. 

 
 

 
 

   
Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

 

 

 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11 272 739,95 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 299 353,83 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust 2 pkt 6 ustawy 

950 4 716 416,42 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 6 195 189,69 

Rozchody ogółem:  4 987 300,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 4 987 300,00 

 

  



Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

600 60014
Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Górowskiego - Poprawa stanu 

nawierzchni chodnika w pasie drogi powiatowej w m. Ligota
138 660

600 60014

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Górowskiego - zmiana 

organizacji ruchu na drodze powiatowej nr 1076D Góra-Czernina-gr. woj. 

w miejscowości Czernina

1 993,71

754 75412

Dotacja majątkowa dla OSP Stara Góra na zadanie pn. ,,Dostawę 

średniego pojazdu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Starej Górze”. 

219 820

Dotacja celowa na wydatki bieżące dla OSP Osetno 1 437,00

Dotacja celowa na wydatki bieżące dla OSP Czernina 5 176,04

Dotacja celowa na wydatki bieżące dla OSP Wierzowice Małe 7 207,44

Dotacja celowa na wydatki bieżące dla OSP Radosław 4 056,05

801 80104
Dotacja na pokrycie kosztów utrzymania uczniów przedszkola 

niepublicznego w Górze
527 566

851 85154
Dotacja na  prowadzenie  świetlic opiekuńczo - wychowawczych dla 

dzieci z rodzin dysfunkcyjnych  
65 000

852 85203

Dotacja na na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej, polegającego na objęciu osób bezdomnych z terenu Gminy 

Góra usługami świadczonymi przez Schronisko dla Osób Bezdomnych w 

Lesznie

10 000

900 90001 Dotacja do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 48 000

900 90095

Dotacja celowa majątkowa na cele publiczne dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 

osiągnięcia zysku - ogródki działkowe 

5 000

900 90005
Dotacja na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia emisji 

zanieczyszczeń powietrza
100 000

921 92109 Dotacja dla Domu Kultury w Górze 832 500

921 92109

Dotacja majątkowa dla Domu Kultury w Górze - Zakup profesjonalnego 

zestawu nagłośnienia i oświetlenia wraz z wyposażeniem do sali 

widowiskowej Domu Kultury w Górze - BUDŻET OBYWATELSKI

120 000

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/252/20 Rady 

Miejskiej Góry z dnia 29 października 2020 r.

Planowane dotacje udzielone z budżetu  jednostki samorządu terytorialnego na rok 2020

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Dotacje celoweDotacje podmiotowe 

754 75412



921 92116 Dotacja dla Biblioteki Miejskiej w Górze 990 000

926 92605

Dotacja na  finansowanie zadań w zakresie kultury fizycznej na 

prowadzenie sekcji sportowych ,szkolenia sportowe, organizację 

zawodów, meczów, treningów w mieście i na wsi 

326 550

1 822 500,00 527 566,00 270 653,71 782 246,53RAZEM

2 350 066,00Ogółem 1 052 900,24

Ogółem udzielone dotacje 3 402 966,24



Załącznik nr 6 do uchwały nr 

XXIV/252/20 Rady Miejskiej 

Góry z dnia 29 października 

2020 r.

Dział Rozdz. § Treść Plan dochodów

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

330 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

330 000,00

048 Wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż alkoholu 330 000,00

330 000,00

Dział Rozdz. Grupa § Treść Plan wydatków

851 OCHRONA ZDROWIA 629 353,83

85153 Zwalczanie narkomanii 28 400,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 27 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 600 953,83

1200 Dotace na zdania bieżące 65 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 400,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 65 200,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 385 353,83

629 353,83RAZEM WYDATKI

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Narkomanii na rok 2020

DOCHODY

WYDATKI

RAZEM DOCHODY


